Secundò nota intelligi quando non est in promptu alius, qui tali necessitati subueniat; quia (vt bene Nauarr. *summa lat. cap. 24. n. 17.*) tollitur necessitas, quando est alius, qui ei subueniat. Sic D. Thom. 2.2.9.32. art. 5. ad 3. & 9. 71. art. 1. Greg. Lopez *p. 1. tit. 23. l. 11. verificado.* Caietan. *opuscul. como 2. tract. 5. de praeepto elemosyna, cap. 2.* Viguer. *lib. institut. 12. §. secundo vers. quinto.* Gerson *alphabeto 32. littera O.* Arm. *verbo elemosyna, num. 2.* Tabien. *ibi quae 6.* D. Anton. 2. p. *tit. 1. cap. 24. §. tertio.* Quòd sano modo intelligendum est de potentia non physica, scilicet quando adsumt alij, qui similiter possent subuenire. Sic enim nullus subueniret exculante se vnoquoque alios similiter, vel melius posse: sed intelligitur de potentia morali, cui statim probabiliter coniungetur actus, ita vt dicatur apparere in promptu, qui possit, & prudenter, ac probabiliter iudicetur esse illi auxiliaturus, & affinis, cognatus, vel amicus. Sic Caietan. 2.2. quae. 71. art. 1. & ibi Aragon *sine*, & ibi Salon 1170. ad idem sunt Nauarr. in omnibus summis cap. 24. num. 5. Gerson *alphabeto 24. littera V.* Angles *floribus 1. part. mat. de elemosyna quae 3.* fol. 438. Tabien. *ea quae 6.* vbi dicunt teneri, quando non se offert, nec expectatur probabiliter alius, qui subueniat, quia potentes id facere nolunt, & clarius Angles *eodem quae 3. difficult. 6. fol. 462.* cum Metina *quae. de necessitate faciendi*

E 3